

## Розрахунок видатків до проекту бюджету на 2023 рік

по Комунальному закладу "Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №32  
"Дельфін" Кам'янської міської ради

КЕКВ	Найменування	од. виміру	Кількість	Ціна	Сума,грн
	<b>Канц товари</b>		<b>1765</b>	<b>34,72</b>	<b>61275,00</b>
	Папір офісний	пач.	100	200,00	20000,00
	Папки	шт	50	10,00	500,00
	Швидкозшивач	шт	100	10,00	1000,00
	Амбарна книга	шт	10	70,00	700,00
	Зошити 48 аркушів	шт	100	15,00	1500,00
	Ручки	шт	300	10,00	3000,00
	Клей ПВА	шт	25	15,00	375,00
	Олівці прості	шт	300	10,00	3000,00
	Олівці кольорові	уп	200	65,00	13000,00
	Гумки	шт	50	15,00	750,00
	Скріпки	уп	100	10,00	1000,00
	Скоби для степлеру	уп	100	20,00	2000,00
	Степлери	шт	20	90,00	1800,00
	Бокси	шт	15	50,00	750,00
	Маркери	шт	30	20,00	600,00
	Ножиці	шт	30	25,00	750,00
	Біндер	уп	20	40,00	800,00
	Папір кольоровий	уп	15	150,00	2250,00
	Скотч	шт	50	30,00	1500,00
	Папір для нататок	уп	50	15,00	750,00
	Сегрегатор	шт	50	80,00	4000,00
	Коректор	шт	50	25,00	1250,00
	<b>Госп. матеріали</b>		<b>544</b>	<b>75,74</b>	<b>41200,00</b>
	Лампочки LED	шт	200	60,00	12000,00
	Лампочки світлодіодні 10вт	шт	200	70,00	14000,00
	Лопати	шт	15	130,00	1950,00
	Сапи	шт	15	130,00	1950,00
	Топор	шт	1	200,00	200,00
	Сверла	компл.	3	250,00	750,00
	Граблі	шт	20	150,00	3000,00
	Кошик для сміття	шт	20	60,00	1200,00
	Валіки	шт	10	75,00	750,00
	Віники	шт	60	90,00	5400,00
	<b>Придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власн.силами</b>		<b>540</b>	<b>301,59</b>	<b>162860,00</b>
	Гіпсокартон	лист	20	250,00	5000,00
	Лінолеум	кв.м.	300	500,00	150000,00
	Труба п.п.	м.п.	100	45,00	4500,00
	Кріплення	шт	30	22,00	660,00

КЕКВ	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума,грн
	Каналізаційна труба д.100	м.п.	50	30,00	1500,00
	Каналізаційна труба д.50	м.п.	40	30,00	1200,00
	<b>Миючі засоби</b>		<b>1710</b>	<b>62,19</b>	<b>106350,00</b>
	Сода кальценир.	шт	360	35,00	12600,00
	Пральний порошок	кг	450	145,00	65250,00
	Господарське мило	брусок	600	15,00	9000,00
	Рідке мило	шт	300	65,00	19500,00
	<b>Періодичні видання</b>		<b>12</b>	<b>3765,00</b>	<b>45180,00</b>
	компл. "Зразковий дошкільний заклад"	міс	12	1050,00	12600,00
	журн. "Практ. управл. дошкільн.закл."	міс	12	370,00	4440,00
	журн. "Вихов-метод. дошк.закладу"	міс	12	330,00	3960,00
	журн. "Практ. психолог"	міс	12	160,00	1920,00
	журн. "Медична сестра дошк. закладу"	міс	12	160,00	1920,00
	журн. "Метод. скарбничка вихователя"	міс	12	160,00	1920,00
	журн. "Музичний керівник"	міс	12	200,00	2400,00
	жур. "Дошкільне виховання"	міс	12	150,00	1800,00
	журн. "Бюджетна бухгалтерія"	міс	12	550,00	6600,00
	Дошкільне виховання	екз.	1	1350,00	1350,00
	Безпека Придніпров'я	екз.	1	500,00	500,00
	Психолог	екз.	1	690,00	690,00
	Казна	екз.	1	950,00	950,00
	Рятувальник	екз.	1	180,00	180,00
	Бухгалтерія-бюджет	екз.	1	3950,00	3950,00
	<b>Навчально-наочне приладдя, устаткування, корекційна апаратура (для спец.груп/ класів)</b>		<b>48</b>	<b>408,33</b>	<b>19600,00</b>
	Дидактичний килимок	шт	4	2000,00	8000,00
	Доріжка здоров'я	шт	4	1000,00	4000,00
	Індивідуальні масажори	шт	40	190,00	7600,00
	<b>Малоцінка (посуд, меблі, жалюзі, дверні блоки, металеві ґрати)</b>		<b>2217</b>	<b>84,83</b>	<b>188060,00</b>
	Відро харчове із нержавіючої сталі	шт	10	250,00	2500,00
	Відро пластикове	шт	30	80,00	2400,00
	Миски пластикові	шт	15	150,00	2250,00
	Кастрюлі із нержавіючої сталі	шт	10	650,00	6500,00
	Чашки	шт	600	25,00	15000,00
	Тарілки мілкі	шт	600	40,00	24000,00
	Тарілки глибокі	шт	600	45,00	27000,00
	Розноси	шт	20	65,00	1300,00
	Кастрюлі із нержавіючої сталі (великі)	шт	4	1800,00	7200,00
	Гігрометр	шт	2	350,00	700,00
	Термометр для холодильника	шт	7	130,00	910,00
	Лампа бактерицидна	шт	15	1500,00	22500,00
	Ляльки	шт	30	180,00	5400,00
	Машинки	шт	30	120,00	3600,00
	Конструктори	шт	30	280,00	8400,00
	Посудка (ігрові набори)	шт	15	100,00	1500,00

2210

Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума, грн
М'ячі	шт	60	80,00	4800,00
Кубики	набір	15	150,00	2250,00
Пірамідки	шт	15	90,00	1350,00
Стільці дитячі	шт	100	350,00	35000,00
Унітази	шт	3	1800,00	5400,00
Раковина	шт	3	1000,00	3000,00
Праска електрична	шт	3	1700,00	5100,00
<b>Встановлення протипожежних дверей, люків (згідно приписів)</b>		<b>1</b>	<b>9000,00</b>	<b>9000,00</b>
Двері пртипожежні металеві	шт	1	9000,00	9000,00
<b>Придбання комплектуючих деталей до комп'ютерної та орг.техніки</b>		<b>14</b>	<b>14660,71</b>	<b>205250,00</b>
Мишка	шт	5	250,00	1250,00
Придбання ноутбуків	шт	8	25000,00	200000,00
Лампи для проектора	шт	1	4000,00	4000,00
<b>Придбання подарунків в т.ч. новорічних</b>		<b>250</b>	<b>200,00</b>	<b>50000,00</b>
Пакети солодошів	шт	250	200,00	50000,00
<b>Придбання спец одягу (халати, фартуки, куртки, ковпаки)</b>		<b>160</b>	<b>220,00</b>	<b>35200,00</b>
Куртки сині	шт	20	210,00	4200,00
Куртки білі	шт	50	350,00	17500,00
Халати білі	шт	20	450,00	9000,00
Фартухи	шт	50	70,00	3500,00
Ковпаки	шт	20	50,00	1000,00
<b>Мед інвентар (який не береться на облік, як основні засоби), шприці</b>	<b>шт</b>	<b>2107</b>	<b>15,07</b>	<b>31745,00</b>
		<b>953</b>	<b>14,84</b>	<b>14145,00</b>
Шприці	шт	50	8,00	400,00
Гумові рукавички	пар	300	15,00	4500,00
Одноразові перчатки	шт	400	10,00	4000,00
Капельниця	шт	1	25,00	25,00
Спирт етилов. 70	флак	12	50,00	600,00
Бинт не стерильн., стерильн.	шт	40	15,00	600,00
Вата	упак	10	25,00	250,00
Марля	м	2	25,00	50,00
Стетофонендоскоп	шт	2	350,00	700,00
Тонметри автомат	шт	2	2000,00	4000,00
Бахіли	шт	100	4,00	400,00
Халати одноразові	шт	50	50,00	2500,00
Маски захисні	шт	1000	10,00	10000,00
Ватні диски	уп	5	12,00	60,00
Цитрамон	кунв	10	25,00	250,00
Анальгін	кунв	10	30,00	300,00
Но-шпа	амп	10	20,00	200,00
Корвалол	флак	4	35,00	140,00
Дротаверин	уп	1	50,00	50,00
Нурофен	флак	5	150,00	750,00
Преднізолон	амп	5	20,00	100,00
Вуголь актив	уп	25	5,00	125,00

